
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 96/10/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 23 października 2018 r.

zmieniające zarządzenie nr 49/2/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 14 lutego
2014  r.  w sprawie  powołania  Zespołu  ds.  wdrażania  i  monitoringu  „Strategii
Rozwoju Turystyki Miasta Lublin do roku 2025"

Na  podstawie art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz. U.  z  2018 r.  poz.  994,  1000,  1349  i  1432)  oraz  §  10 ust. 4  pkt  3
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn. zm.) zarządzam, co
następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr  49/2/2014 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 14 lutego 2014 r.
w sprawie powołania Zespołu ds. wdrożenia i monitoringu „Strategii Rozwoju Turystyki
Miasta  Lublin  do  roku  2025”,  zmienionym  zarządzeniem nr  85/2/2015  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 16 lutego 2015 r., w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 2. Zespół będzie działał w składzie:

1) Jakub Kosowski  – Przewodniczący Zespołu – Dyrektor  Wydziału  Sportu
i Turystyki; 

2) Iwona Ewa Haponiuk – Wiceprzewodniczący Zespołu – Zastępca Dyrektora
 Wydziału Sportu i Turystyki; 

3) Anna Szczeblewska  – Sekretarz Zespołu – inspektor  w Wydziale  Sportu
i Turystyki; 

4) Agata  Patoleta –  Członek  Zespołu  –  kierownik  referatu  ds.  turystyki
w Wydziale Sportu i Turystyki; 

5) Tomasz  Rakowski –  Członek  Zespołu  –  Zastępca  Dyrektora  Kancelarii  
Prezydenta ds. marketingu; 

6) Agnieszka Wiechnik – Członek Zespołu – kierownik referatu ds. marketingu
 miasta w Kancelarii Prezydenta; 

7) Magdalena  Zaręba-Opalińska  –  Członek  Zespołu  –  kierownik  referatu
   ds. komunikacji zewnętrznej i promocji kultury w Wydziale Kultury;

Nr dokumentu Mdok: 62695/05/2018 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

8) Mateusz Wawruch – Członek Zespołu – inspektor w Referacie ds. rozwoju
  kultury i projektów kulturalnych w Wydziale Kultury; 

9) Dorota Lachowska – Członek Zespołu – Dyrektor Biura Zarządu Lubelskiej
 Regionalnej Organizacji Turystycznej.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                  (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
 1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
 2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 62695/05/2018

http://www.bip.lublin.eu/

	§ 1
	1) Jakub Kosowski – Przewodniczący Zespołu – Dyrektor Wydziału Sportu i Turystyki;
	2) Iwona Ewa Haponiuk – Wiceprzewodniczący Zespołu – Zastępca Dyrektora  Wydziału Sportu i Turystyki;
	3) Anna Szczeblewska – Sekretarz Zespołu – inspektor w Wydziale Sportu i Turystyki;
	4) Agata Patoleta – Członek Zespołu – kierownik referatu ds. turystyki w Wydziale Sportu i Turystyki;
	5) Tomasz Rakowski – Członek Zespołu – Zastępca Dyrektora Kancelarii Prezydenta ds. marketingu;
	6) Agnieszka Wiechnik – Członek Zespołu – kierownik referatu ds. marketingu  miasta w Kancelarii Prezydenta;
	7) Magdalena Zaręba-Opalińska – Członek Zespołu – kierownik referatu ds. komunikacji zewnętrznej i promocji kultury w Wydziale Kultury;
	8) Mateusz Wawruch – Członek Zespołu – inspektor w Referacie ds. rozwoju   kultury i projektów kulturalnych w Wydziale Kultury;
	9) Dorota Lachowska – Członek Zespołu – Dyrektor Biura Zarządu Lubelskiej  Regionalnej Organizacji Turystycznej.”.
	§ 2
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

